


Javno naročilo »Ozaveščanje in izobraževanje kmetov za izvajanje naravovarstvenih intervencij SKP 2023-2027« 
430-16/2023 

   

           

 
 

PRIJAVNICA NA DEMONSTRACIJSKO DELAVNICO: 
Prikaz varstvenih ukrepov za ohranjanje posebnih traviščnih habitatnih tipov na Natura 2000 območju 

na Ljubljanskem barju -  ohranjanje mokrotnih traviščnih habitatov (HABM) 
 

Ime in priimek: _________________________________________________ 

Naslov: ________________________________________________________ 

Poštna številka in pošta: __________________________________________ 

E- poštni naslov: ________________________________________________ 

Številka mobilnega telefona: _______________________________________ 

KMG MID številka: _______________________________________________ 

Udeležil/a se bom delavnice (ustrezno označi s križcem v kvadratku): 

 -- dne 30.8.2023 Prikaz varstvenih ukrepov za ohranjanje posebnih traviščnih habitatnih tipov na Natura 2000 
območju na Ljubljanskem barju-  ohranjanje mokrotnih traviščnih habitatov (HABM) 
(Kontaktna oseba ANA PEČJAK: 031 378 784, ana.pecjak@lj.kgzs.si ) 

 

Izjava: 

Soglašam, da sme izvajalec demonstracijske delavnice, zgoraj navedene podatke, uporabiti in obdelovati skladno z 

veljavno zakonodajo. 

 

_______________       ____________________ 

(Datum)        (podpis) 

 

Izpolnjeno prijavnico z označeno udeležbo posredujete do 28.8.2023, na elektronski naslov: 

_ana.pecjak@lj.kgzs.si   , prijave možne tudi na tel.: 031 378 784_ 

 

 

mailto:ana.pecjak@lj.kgzs.si
mailto:_ana.pecjak@lj.kgzs.si

